Secretaria Municipal de Educação e a Empresa Neo Consultoria e Administração de Benefícios Eireli - EPP.

Objeto: Cláusula Primeira: Considerando a justificativa apresentada às fls. 1.415/1.423 (vol. V), fica acrescido ao valor
contratual, o percentual de 25% do valor total do contrato, que representa o montante de R$ 109.713,50 (cento e nove mil
setecentos e treze reais e cinquenta centavos). Cláusula Segunda: Em razão do acréscimo, fica alterado o valor contratual,
passando a constar o montante de R$ 548.567,50 (quinhentos e quarenta e oito mil, quinhentos e sessenta e sete reais e
cinquenta centavos). As partes ratificam e mantêm inalteradas as demais cláusulas inicialmente contratadas.

Data da Assinatura: 24/02/2022.

Assinam: Genilson Canavarro de Abreu - Secretário Municipal de Educação e a Empresa Neo Consultoria e Administração